
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motot Objednávka ěj_slo: 2756226

V Úvalu 84 ID : 384593
15O 06 Praha 5 - Motol Datum : 05.08.2O2L

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
Espo Med spoJ-.s.r.o.
Březová 482
500 03 llradec Krá]-ové

Vyřizuje:

Ťelefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrrávárne u Vás:
9gL5/7g Klinika zobrazovacích metod UK 2. LF a Fl[ Motol angiografické Pracovi!

Název Poěet

1 SoLITAIRE sten! intrakraniá]_ní s€rmoexPandibilní
álKs sAB-4-20

1Ks
75 900,00

( 31.05.2o18 z2oL7-036?08 95/L7,,

2 PhenomN 27 mikrokatetr 1Ks
74 500,00álKs FGl5150-0615-1s

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

77 983,47
90 400,00

[ [INT275622611

Dod,ávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/!997 Sb. a 268/2O14 Sb.
Cena dodávky qe řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat wšechny náJ-ežiťosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí_ být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní_.

Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objedrrávky, jl3ak zboŽÍ
nemůže být převzato a fpktura vyřízena. Dodávejte pouze celá baleni.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. g4o/2o/5 sb, o registru smluv. NenÍ-Ii dohodnuto jinak,
považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsj.ce za zruŠenou.
Ostatní_ ujednání se řídí Oběansklnn zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


